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Subsecretaría de Educación Media Superior
                                Dirección General de Educación Tecnológica Agropecuaria y Ciencias del Mar 
Centro de Bachillerato Tecnológico agropecuario No. 67 
 “Ramón G. Bonfil”

	INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES


	El Tephé, Ixmiquilpan, Hgo., a:
	
	de
	         
	de
	




	DATOS DE IDENTIFICACIÓN

	
	
	

	APELLIDO PATERNO
	APELLIDO MATERNO
	NOMBRE (S)

	
	
	
	

	NO. DE CONTROL
	SEMESTRE
	GRUPO
	ESPECIALIDAD

	INFORME:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24



	PERIODO DEL INFORME:
	
	/
	
	/
	
	AL
	
	/
	
	/
	

	
	DÍA
	MES
	AÑO
	
	DÍA
	MES
	AÑO

	NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN PÚBLICA:
	



	CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

	FECHA
	ACTIVIDADES REALIZADAS
	HORAS

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	TOTAL DE HORAS
	




	

	
	


	NOMBRE Y FIRMA DEL ALUMNO
	
	RESPONSABLE DIRECTO
(NOMBRE, FIRMA, SELLO Y CARGO)

	
	
	
	


	
	
	

	
	
	
	TEC. SIERRA PINTADO MARÍA ENRIQUETA
OFICINA DE SERVICIO SOCIAL
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Carr. Pachuca – Cd. Valles, Km. 66,9, El Tephé, Ixmiquilpan, C.P. 42320, Hgo. 
Tel. 759 727 7580 Correo Electrónico: hgo.cbta067.direccion@dgetaycm.sems.gob.mx
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